
ΑΠΟΦΑΣΗ

της 128ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 28.06.2021

ΘΕΜΑ : Αξιολόγηση  Αιτήσεων  Ενδιαφερομένων  Ιδιωτών  Ιατρών  για  τη  χορήγηση

Αναγνώρισης και την Ένταξή τους στο Μητρώο Αναγνωρισμένων Ιατρών που

τηρεί και δημοσιεύει η Ρυθμιστική Αρχή Σιδηροδρόμων («Αρχή»).

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ

Έχοντας υπόψη:

1. Την Κ.Υ.Α ΑΣ19/38259/1879/23-09-16 (Β’3242/2016) «Ρύθμιση των ιατρικών θεμάτων που

αφορούν στην πιστοποίηση των υποψηφίων μηχανοδηγών και μηχανοδηγών».

2. το ν.3911/2011 (Α’ 12) «Πιστοποίηση των μηχανοδηγών και άλλες διατάξεις».

3. τη  με  αρ.  πρωτ.  5417/06-02-2017  Πρόσκληση  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος  για  τη

συμμετοχή  στη  διαδικασία  αναγνώρισης  Ιατρών  και  την  ένταξή  τους  στο  Μητρώο

Αναγνωρισμένων Ιατρών που τηρεί και δημοσιεύει η Αρχή, προς κάλυψη των απαιτήσεων

εφαρμογής του ν.3911/2011.

4. τις  υπ.  αριθμ.  Πρωτ.  ΡΑΣ:  123/22.01.2021,  229/05.02.2021,  254/05.02.2021,

255/05.02.2021,  256/05.02.2021,  685/20.04.2021  &  709/22.04.2021  Αιτήσεις

Αναγνώρισης Ιατρού

5. την  με  αρ.  πρωτ.  995/07.06.2021  Βεβαίωση  καλής  λειτουργίας  της  Ιδιωτικής  Γενικής

Κλινικής «ΕΡΡΙΚΟΣ ΝΤΥΝΑΝ HOSPITAL CENTER».».

6. την με αριθμ. πρωτ. 1133 / 28.06.2021 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της

ΡΑΣ.

Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

Αθήνα, 28/06/2021

Αριθ. Πρωτ.: 1142



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. την  έγκριση  της  χορήγησης  αναγνώρισης  των  ανωτέρω  (1)  έως  (5)  αναφερόμενων

ιατρών, ήτοι των κ.κ. Γεωργίου Τριχώνα, Γεωργίας Νικολοπούλου, Ιωάννη Εμφετζίογλου,

Ιωάννας Γιαννοπούλου και Ρουμπίνης – Βούλας Σακελλαρίου και της ένταξής τους στο

Μητρώο Αναγνωρισμένων Ιατρών.

2. Την απόρριψη της αίτησης χορήγησης αναγνώρισης του έκτου αναφερόμενου ιατρού κ.

Ιωάννη Παπανδρίκου, καθότι η ειδικότητα του δεν εμπίπτει στις ζητούμενες ειδικότητες

της (ΚΥΑ) αριθ. ΑΣ19/38259/1879/23-09-2016 (Β’3242).

3. Την  προσαρμογή  στα  πρόσφατα  δεδομένα  (επικαιροποίηση)  του  Μητρώου

Αναγνωρισμένων  Ιατρών  και  της  δημοσίευσής  του  στην  ιστοσελίδα  της  Αρχής.  Προς

τούτο, εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος της ΡΑΣ να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες

για την επικαιροποίηση και την επαναδημοσίευση του Μητρώου Αναγνωρισμένων στην

ιστοσελίδα της Αρχής, κατ’ εφαρμογή των άρθρων 19 και 20 του ν.3911/2011.

Η Πρόεδρος

Ιωάννα Τσιαπαρίκου

Συν. : 

1. Πίνακας Αιτήσεων Αναγνώρισης Ενδιαφερομένων Ιατρών

Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr



Πίνακας Αιτήσεων Αναγνώρισης Ενδιαφερομένων Ιατρών

Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

Α

/

Α

ΑΡ.ΠΡΩΤ.

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΜΗΤΡΩΟΥ

ΙΑΤΡΙΚΟΥ

ΣΥΛΛΟΓΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΑΔΕΙΑΣ

ΑΣΚΗΣΕΩΣ

ΙΑΤΡΙΚΟΥ

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α  

ΠΑΡΑΤΗΡ

ΗΣΕΙΣ

1.
123/22.0

1.2021

ΙΣ ΑΘΗΝΩΝ

083637

13401/07.0

5.2020

ΟΦΘΑΛΜΙ

ΑΤΡΟΣ

Αποδεκτή

αίτηση

2.
229/05.0

2.2021

ΙΣ ΑΘΗΝΩΝ

075257

3596/22.04.

2008

ΝΕΥΡΟΛΟΓ

ΟΣ

Αποδεκτή

αίτηση

3.
254/05.0

2.2021

ΙΣ ΑΘΗΝΩΝ

043160

251208/12.

11.1991

ΟΦΘΑΛΜΙ

ΑΤΡΟΣ

Αποδεκτή

αίτηση

4.
255/05.0

2.2021

ΙΣ ΑΘΗΝΩΝ

056134

4624/12.02.

2015

ΝΕΥΡΟΛΟΓ

ΟΣ

Αποδεκτή

αίτηση

5.
256/05.0

2.2021

ΙΣ ΑΘΗΝΩΝ

059429

3812/16.04.

2005

ΟΦΘΑΛΜΙ

ΑΤΡΟΣ

Αποδεκτή

αίτηση

6.

685/20.0

4.2021

709/22.0

4.2021

ΙΣ ΑΘΗΝΩΝ

Ε00817

7992/04.10.

2004

ΧΕΙΡΟΥΡΓ

ΟΣ 

Μη

αποδεκτή

αίτηση –

Δεν

εμπίπτει

στις

ζητούμενε

ς

ειδικότητε

ς 


		2021-06-29T09:03:24+0256
	Anastasios Konstas




